チーム代表者各位

　　理事長　　  鬼　丸　哲　雄

　このことについて，下記のとおり開催します。

　つきましては，チームの参加・不参加について希望を調査します。大会参加費の振込みをもって

参加申し込みとしますので、参加を希望されるチームは期限厳守で振り込み願います。

　なお，期限までに振り込みなき場合は不参加と致します。

　また，男女とも「1部リーグ戦」並びに「2部トーナメント戦」で開催します。

　なお、1部リーグ戦最下位チームと2部トーナメント戦優勝チームは、入れ替え戦なしで自動的に

入れ替えとなります。

記

　　１．大会開催日　　　　　　　　 平成２８年　２月２8日（日）

　　　　　　　 ３月　６日（日）

　　　　　 　　３月１３日（日）

　　２．参加希望申込期限　 平成２８年　１月　２８日（木）　必着

　　３．参加申込方法 大会参加費の振込みをもって参加申し込みとします

　　４．組合せ発送予定日　 平成２８月　２月１１日（木）

※なお参加するチームは，大会参加費（￥６，０００）を下記に

平成２８年　１月　２８日（木）迄に振り込み願います。

中国銀行　岡山駅前支店　　普通　　１８６７５０２

　岡山県クラブバスケットボール連盟

  問い合わせ先

岡山県クラブバスケットボール連盟

総務委員長　　小野　泰弘

平成２８年１月12日

第４3回岡山県クラブバスケットボール春季優勝大会の開催について

岡山県クラブバスケットボール連盟

※申込みは必ずチーム名でお願いします。

　　５．出場選手名簿　　　　　　　　　　　平成２８年１月２８日　（木）　必着